2018 年韶关市工商局拟录用公务员公示

韶工商公字〔2018〕06 号

根据公务员考试录用的有关规定和要求，经笔试、面试、

体检、考察等程序，现将 2018 年韶关市工商行政管理局拟

录用公务员名单公示如下，公示时间 7天。如对拟录用人选

有异议，请向韶关市工商行政管理局人事科反映。

公示时间：10 月 23 日—10 月 29 日

联系电话：0751-8178293。

韶关市工商行政管理局

2018 年 10 月 23 日

2018 年韶关市工商行政管理局拟录用公务员名单

（3人）

招考单位 招考职位
职位代

码
姓名 性别 准考证号 学历 学位

笔试成

绩

面试成

绩
总成绩

总成

绩名

次

体检

结果

毕业院校

或工作单

位

韶关市工商行

政管理局工业

园区分局

工业园区分

局科员

1060073

1801001
胡静 女 999060301530 本科 学士 74.46 83.48 78.07 1 合格 韶关学院

韶关市工商行

政管理局工业

园区分局

工业园区分

局科员

1060073

1801002
关珊珊 女 999060603623 本科 学士 73.88 79.64 76.18 1 合格

哈尔滨理工

大学

韶关市工商行

政管理局工业

园区分局

工业园区分

局科员

1060073

1801003
徐永志 男 999060303615 本科 学士 81.88 75.88 79.48 1 合格 中山大学